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0.34 m²

0.87 m²

2.93 m²

16.36 m²
3.47 m²

18.40 m²

1.11 m²

Entrée 5.92 m²
Séjour / Cuisine 61.69 m²

17.14 m²

PIECES

TABLEAU DE SURFACES

APPARTEMENT A301 - Combles - 6 PIECES - NON PMR

SURFACES
HABITABLES

SURFACES
hsp < 1.80m

504 335 174

0.31 m²
0.42 m²

1.15 m²

1.18 m²

1.84 m²

0.01 m²

0.34 m²

WC Ch. 2 0.87 m²

Douche Ch. 1 2.93 m²

3.79 m²
WC Invité 1.19 m²

Buanderie / Local Technique

Chambre 2 16.36 m²
Douche Ch. 2 3.47 m²

Sauna 5.20 m²

Chambre 1 18.40 m²

WC Ch. 1 1.11 m²

Dégagement 1 11.80 m²

Entrée 5.92 m²

Salle de Jeux 16.98 m²

Séjour / Cuisine 61.69 m²

Douche Dortoir 2.33 m²

Douche Ch. 3 3.59 m²
Chambre 3 17.14 m²

Dortoir 12.69 m²
WC Ch. 3 1.28 m²

Balcon 19.35 m²

5.25 m²186.74 m²

PIECES
TABLEAU DE SURFACES

APPARTEMENT A301 - Combles - 6 PIECES - NON PMR

SURFACES
HABITABLES

SURFACES
hsp < 1.80m

SURFACE TOTALE

PROVISOIRE

Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres, que l'équipement. Les surfaces et hauteurs sous plafond indiquées sont approximatives.
Les retombées, les soffites, les faux plafond, ainsi que l'emplacement des équipements sanitaires ne sont pas tous figurés ou le sont à titre indicatif.
*Les emplacements dévolus aux équipements ménagers et à ceux liés au lavage du linge sont représentés sur le plan de vente en correspondance avec les différents raccordements nécessaires en électricité et en eau, aucun de ces éléments n'est fourni.
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